
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN QUẢNG UYÊN 
 
 

 

 

Số: 15/2008/NQ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Quảng Uyên, ngày 19 tháng 12 năm 2008 

 

 

      

NGHỊ QUYẾT 

Về Phê chuẩn kế hoạch phân bổ vốn đầu tư  

nguồn ngân sách tập trung năm 2009 
 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG UYÊN 

KHOÁ XVII - KỲ HỌP THỨ 17 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước  ngày 16 tháng 12 năm 2002; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân 

và Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Quyết định số 2862/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2008 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế 

- xã hội năm 2009; 

Xét Tờ trình số 157/TTr-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2008 của Ủy ban 

nhân dân huyện Quảng Uyên về kế hoạch phân bổ vốn đầu tư nguồn ngân sách 

tập trung năm 2009; 

Sau khi nghe báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của các 

đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1. Hội đồng nhân dân huyện Quảng Uyên khoá XVII, kỳ họp thứ 17 

nhất trí phê chuẩn kế hoạch phân bổ vốn đầu tư nguồn ngân sách tập trung năm 

2009 như sau:   

a) Công trình chuyển tiếp 

1. Đường tránh sân vận động, thị trấn Quảng Uyên:        550.000.000 đồng. 

b) Công trình khởi công mới 

1. Trường Trung học Cơ sở thị trấn Quảng Uyên:           871.000.000 đồng. 

2. Bãi chôn lấp rác thải thị trấn Quảng Uyên:               1.100.000.000 đồng. 



 

 

2 

3. Cải tạo nâng cấp đường huyện 17 (Độc Lập - Bình Lăng): 1.000.000.000 

đồng. 

                                                                           Cộng: 3.521.000.000 đồng. 

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Ủy ban nhân dân huyện căn cứ 

theo chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện tốt Nghị quyết 

của Hội đồng nhân dân và định kỳ báo cáo kết quả thực hiện với Hội đồng nhân 

dân huyện theo quy định. 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các Ban của Hội đồng 

nhân dân và các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện Nghị 

quyết của Hội đồng nhân dân huyện. 

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện và các tổ chức thành viên động viên mọi 

tầng lớp nhân dân thực hiện tốt Nghị quyết. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân huyện Quảng Uyên khoá XVII, kỳ 

họp thứ 17 thông qua./. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

Ma Kiên Tuyên 

 
 


	NGHỊ QUYẾT
	KHOÁ XVII - KỲ HỌP THỨ 17
	QUYẾT NGHỊ:


